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Po tì�ké havárii se øidièi obou bourajících vozù probudí vedle sebe v nemocnici. �Posly�te,
nevidìli jsme se u� nìkde? �Kdybychom se vidìli pane, tak ... (viz tajenka)!�

Úroveň: těžkáÚroveň: lehká

jméno...............................................  adresa..........................................................................
tel. spojení........................................            ..........................................................................

V případě, že se chcete zúčastnit 
slosování o věcné ceny, zašlete 
nebo doneste vyluštěné sudoku na 
adresu redakce: V. Balého 23, 153 00 
Praha-Radotín. Na obálku napište 
heslo SUDOKU, kontaktní adresu 
nebo telefonní číslo a přiložte lehčí 
i těžší variantu sudoku s vyplněným 
jménem, adresou a tel. spojením. 
Do slosování budou zařazeni pouze 
úspěšní luštitelé. Výherci si svoji výhru 
mohou převzít na adrese redakce. 
Správná řešení zasílejte do redakce 
nejpozději do 30.5.2017

Řešení z minulého čísla

Ivana Skrbková
Na Říháku 5/1105

Radotín

Jiří Kotouč 
Na Písku 129

Lochkov
Stáňa Fabiánová

Na Betonce 1361/3
Radotín
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Hoďte starosti
s koupí elektrokola za hlavu ...

...půjčte si elektrokolo
v naší půjčovně.

Radotín • Lahovičky
T: 602 856 404

www.elektrokolo.cz

PRONÁJEM

Kvalitní elektrokolo Focus Bold
od 436  Kč/den

FOCUS BOLD 27,5“  10,5Ah 
s maximální výbavou ve velikostech S a L:

V Kině RADOTÍN se bude pořádat ke „svátku“ našich 
nejmenších v neděli 4. června 2017 Dětský den

Udělejte dětem radost a zařiďte jim nezapomenutelný den dětí. Pro děti je zábava a krácení dlouhého volného času velmi 
důležité. O to důležitější je vybrat pro ně vhodnou akci. Ať jsou to opravdu malé děti, nebo o trochu větší výrostci, kluci nebo 
holky, pro každé z nich máme na dětský den připraveno nějaké promítání.
Pro nejmenší (2-3 roky) v 9.30 hodin HÁDEJ, HÁDEJ S KOCOURKEM –
vstupné 30 Kč
Naučný seriál pro nejmenší, který vede děti k tomu, aby se snažily najít odpovědi na 
své otázky. Jess je malá černobílá kočička, která žije s jinými zvířátky (kobylka Willow, 
zaječice Mimi, ovečka Baa, myška Billie, žábák Horác a štěňata Joey a Jinx) na farmě 
a můžeme je sledovat, jak pilně objevují záhadný svět kolem sebe, přičemž zjišťují, že 
hledání odpovědí může být i docela zábavné.
Pro větší (4-6 let) v 11.00 hodin OZZY – vstupné 40 Kč
Ozzy je přátelský bígl, který žije idylickým životem v rodině Martinsových. Jeho páníčci se 
ale musí za prací přesunout do Japonska. Má to jeden háček: pes s nimi nesmí. Martinsovi se 
tak rozhodnou, že Ozzyho dají do luxusního psího hotelu zvaného Modrá zátoka. Po odjezdu 
rodiny však Ozzy zjistí, že tohle perfektní místo je jen zástěrkou jeho majitele. Právě ten vozí 
psy do skutečné Modré zátoky, což je psí vězení, které i psi řídí. Ozzy se rozhodne naplánovat 
útěk a ve štychu nenechá ani své nové psí přátele Chestera, Fronkyho a Doca. Z vězení se musí 
utéct nenápadně, ale hlavně rychle a chlupatě!

Pro větší (6-8 let) ve 14.00 hodin HEIDI, DĚVČÁTKO Z HOR – vstupné 50 Kč
Heidi je osiřelé děvčátko, které tráví nejšťastnější dny dětství společně s kamarádem Peterem 

při hlídání stáda koz, radostného hraní a užívání si 
svobody švýcarských Alp, kde bydlí v prostém srubu 
u svého dědečka. Naplno prožitým dnům je však 
náhle konec, když je Heidi převezena tetou Dete do německého Frankufurtu 
nad Mohanem, kde má dělat společnost nemocné dívce Kláře ze zámožné rodiny. 
Dívky se sice ihned skamarádí, ale Heidin stesk po dědečkovi, Peterovi a horách je 
příliš velký...
Nové filmové zpracování klasického díla světové literatury od Johanny Spyriové 
se vyznačuje nádherně nasnímanou švýcarskou přírodou a hřejivou atmosférou, 

která osloví každého od nejmenších diváků po babičky, které četly Heidi jako povinnou literaturu.

Pro starší (7-12 let) v 16.00 hodin KRÁLOVÉ HOR – vstupné 60 Kč
Mládě orla je svým starším bratrem vyhozeno z hnízda, a tím odsouzeno k smrti. Chlapec Lucas 
nezná lásku, ani teplo domova. Po smrti matky se jeho otec uzavřel do sebe a utápí se v zármutku. 
Osud svádí Lucase a orlí mládě dohromady. Chlapec ptáče zachrání a pojmenuje ho Abel. Tajně 
se o něj stará, krmí ho. Ve společnosti mladého dravce nachází lásku a přátelství, které mu doma 
tolik chybí. S pomocí starého lovce Danzera učí Abela létat a lovit. Jak dravec roste a sílí, blíží se 
den, kterého se Lucas bojí. Den, kdy bude muset svého opeřeného přítele vypustit zpět do volné 
divočiny. 
Králové hor je příběh o naději a přátelství. Film se natáčel 8 let bez použití triků a zvláštních 
efektů. 

Pro děti bude nachystáno speciální promítání se sníženým vstupným (platí i pro dospělý doprovod). Každý dětský ná-
vštěvník dostane od pracovníků kina dárek (omalovánky).
Maminky, které přijdou na pohádku s dětmi, se mohou nechat zdarma nalíčit vizážistkami a kosmetickými poradkyně-
mi firmy Mary Kay.
Pokud bude mít někdo zájem, je možno si prohlédnout i promítací kabinu. Sponzorem na letošním Dětském dnu bude 
opět firma TOSVA s.r.o., která v kině provozuje nápojové automaty. Pro nejmenší návštěvníky věnuje zdarma cukrovinky.

Filmový portrét „Dancer“ bez příkras 
zachycuje cestu původem ukrajinského 
tanečního genia Sergeje Polunina na ba-
letní výslunní. Díky obrovskému talentu, 
vlastní vytrvalosti i ambicím rodiny, která 
podřídila jeho kariéře vše, se v 19 letech 
stal historicky nejmladším sólistou Krá-
lovského baletu v Londýně. Součástí jeho 
každodenního života se staly strhující 
výkony oceňované ovacemi, ale i bolestivý 
dril ventilovaný excesy na divokých večír-
cích. Pod sílící osobní krizí slibně rozjetou 
dráhu v Londýně opustil a po krátkém 
angažmá v Rusku plánoval z taneční 
scény zmizet úplně. Jeho život změnilo 
setkání s americkým fotografem a reži-
sérem Davidem LaChapellem, se kterým 
natočili taneční klip ke skladbě Take Me 
To Church. Video zhlédlo 17 milionů li-
dí a přes noc vrátilo Polunina do povědomí 
jako hvězdu globálního formátu. Uvědomil 
si, že tanec je jeho životním posláním a da-
rem, který může sloužit i dobré věci. Nada-
ce PROJECT POLUNIN vytvořila program 
na podporu profesionálních tanečníků. 
Cílem nadace je vytvářet tanečníkům pro-
stor pro svobodnou a tvořivou realizaci, 
zároveň jim poskytovat zázemí v podobě 

právních a agentských služeb, tak aby 
mohli rozvíjet svůj talent.

Kino Radotín uvede v sobotu
3. června 2017 v 17.30 hodin 
dokument o geniálním tanečníkovi, 
rebelovi a zranitelném člověku. 
Vstupné 150 Kč.

D

Noční směna bude v kinech novým 
a ojedinělým zážitkem, protože si půjčuje 
prvky jak z filmového světa, tak ze světa 
počítačových her. Dovoluje divákům 
určovat vývoj příběhu a rozhodovat za 
hlavního hrdinu.

Kinematografické vyprávění se ve filmu 
Noční směna dostává do nových dimenzí. 
Je to První opravdu interaktivní film, který 
bude k vidění ve vybraných kinech v Česku 
i ve světě.

Hlavní postavou filmu je chytrý student 
Matt, který se dostane do svízelné situace. 
Okolnosti ho donutí se zapojit do brutální 
loupeže ve slavném aukčním domě v Londý-
ně a on musí dokázat svoji nevinu. Násled-
kem jeho činu je občas krutá a násilná cesta 
po hlavním městě, na které uniká nejrůzněj-
ším nástrahám. Je jen na publiku, jak to celé 
dopadne. Pro co se rozhodnou diváci, když se 
proti hrdinovi obrací štěstí zády?

Kino Radotín uvede v sobotu
27. května 2017 ve 20.00 hodin 
první opravdu interaktivní film, 
kde sami diváci určí hlasováním 
vývoj příběhu.
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Kolo je aktuálně k dispozici ve dvou 
velikostech S a L, velikost M se připra-
vuje a má výškově stavitelnou sedlovku 
pro snadnou adaptaci dle postavy jezdce 
a výšku sedla lze měnit z řídítek podle prů-
jezdu terénem v rozsahu 120mm. Přední 
odpružená vidlice RockShox RECON má 
optimální zdvih 120mm a vynikající tu-
host konstrukce s osou náboje 15x110mm  
Hydraulické kotoučové brzdy SHIMANO 
615 DEORE v kombinaci s předním ko-
toučem 200mm a zadním 180mm zajišťují 
bezpečné zastavení za jakéhokoliv počasí. 
Elektromotor se snadno zapíná na horní 
rámové trubce a ovládá klasickým tlačít-
kovým ovladačem na pravé straně řídítek. 
Stav zobrazuje kom-
paktní displej LCD. 
Na přehledném displeji 
jsou základní důležité 
údaje, jako je režim jíz-
dy - vypnuto, eco, trail, 
boost. Dále aktuální 
rychlost a samozřej-
m ě  s t a v  a k u m u -
látoru . Zadní kolo 
s 11rychlostní kazetou 
11-40T je poháněna 
motorem SHIMANO 
STEPS 8000 s převod-
níkem 34T.  Špičkový, oficiálně MTB motor 
je naladěn na optimální asistenci příšlapu. 
Je vybaven čidlem síly příšlapu na pedál 
a podle zvoleného režimu automaticky 
pomáhá. V základu je instalována baterie 
10,5Ah a lze ji doplnit druhou externí 
baterií T.E.C. 10,5Ah místo košíku na pití. 
Protože obě baterie doporučujeme využí-
vat současně, celkový dojezd bude více než 
dvojnásobný. Celková kapacita může být 
úctyhodných 21Ah.

Pláště Schwalbe Nobby Nic 70-584 jsou 
určeny pro jízdu terénem i na cestách. 

Půjčovné odpovídá kvalitě kola a je ce-
nově příznivé na krátké i delší vyzkoušení. 
Také si elektrokolo můžete půjčit například 
na dovolenou na kolech nebo třeba pro 
rodinného příslušníka, který přijede na 
návštěvu a chce si prohlédnout okolí. Na 

půl dne činí 500Kč (po-pá, so jen 9-13hod, 
jinak víkend), na celý den 800Kč (po-pá) 
a každý další den 640Kč. Doporučujeme 
využít akci Víkend za 1600Kč (pá-po) = 
4 dny nebo akci na týden za 4800Kč (pá-
-po) = 11 dní vč. 2 víkendů. 

Pro koho je kolo vhodné? Např. pokud 
nechci vozit svoje kolo do servisu, starat se 
o akumulátory, brzdy, pláště, řetěz, nechci 
mít starosti se záručními/pozáručními 
opravami kola, nemám kolo kde uskladnit 
na zimu. Také je velmi dobrou přípravou 
před koupí vlastního elektrokola, kdy si 
vyzkoušíte jízdu na kole s elektrickým po-
honem a usnadní vám to rozhodnutí.

Podmínky zapůjčení: Zálohu ve výši 

10000Kč plus půjčovné můžete převést 
bankovním převodem nebo složit hotově 
při převzetí. Při předložení 2 dokladů 
totožnosti s fotografií vyplníme smlou-
vu na sjednané období, při nedodržení 
sjednaného termínu vrácení se půjčovné 
navyšuje pouze o ceníkovou sazbu na den. 
Při poškození, ztrátě nebo znečištění se zá-
loha krátí. Pronajímatel si vyhrazuje právo 
neuzavřít smlouvu o zapůjčení kola, v tom 
případě bude vráceno 100% neprodleně.          

Jak objednat?
Rezervaci můžete provést osobně 
v kamenné provozovně nebo na 
adrese: https://www.elektrokolo.cz/
pujcovna-elektrokol-praha nebo  
http://www.ebike-holiday.com/
cyclestar#reservation vyplňte dotazník.

Šťastnou cestu!


